〒540-0036　大阪市中央区船越町2-3-6　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き立
てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、この度「BONIMED　シルバーSバイポーラピンセット オータムセール」を行わせてい
ただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

　今回のオータムセールは、弊社オリジナル製品のBONIMEDシルバーSバイポーラピンセット
について、ご好評いただいておりますバヨネットタイプ3種類に限り、期間限定の特別標準価
格にてご提供させていただきます。

　この機会に是非ご検討いただければ幸いでございます。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

「BONIMED　シルバーSバイポーラピンセット　オータムセール」のご案内

2017年9月1日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町2丁目3番6号
Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

標準価格

98,000円

98,000円

98,000円

敬具

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,先
端0.6mm,全長180mm,先端ｼｮｰﾄ

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,先
端1.0mm,全長180mm,先端ｼｮｰﾄ

商品名

4946306087917

JANｺｰﾄﾞ

4946306087924

4946306087931

記

　2017年10月1日～2017年11月30日

表示価格に消費税は含まれておりません

以上

「BONIMED　シルバーSバイポーラピンセット　オータムセール」

期間特別標準価格

78,400円

78,400円

78,400円

■対象期間

■対象商品

451-933-11

451-933-12

451-933-13

注文コード

BONIMED ｼﾙﾊﾞｰSﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾋﾟﾝｾｯﾄ,ﾊﾞﾖﾈｯﾄ,先
端0.3mm,全長180mm,先端ｼｮｰﾄ